DATENBLATT
RSS260-I2-D-ST
Mehrfach anlernbare individuelle Codierung mit
RFID-Technologie
Codierstufe HOCH gemäß ISO 14119
1 x Einbaustecker M8
frontale und seitliche Betätigung möglich
Kunststoffgehäuse

SRB-E-301ST
SRB-E-201LC
Typenschlüssel
Produkt-Typbezeichnung:
RSS260-(1)-(2)-(3)-(4)-(5)
(1)
ohne Standard Codierung
I1 Individuelle Codierung
I2 Individuelle Codierung, mehrfach anlernbar
(2)
D mit Diagnoseausgang
SD mit serieller Diagnosefunktion
(3)
ohne Standardausführung ohne Rückführkreisüberwachung
EDM (External Device Monitoring)
F0 EDM mit automatischem Reset
F1 EDM mit manuellem Reset
(4)
ohne Ohne NOT-HALT
Q Quittieren bei Eingangsfehler durch NOT-HALT
(5)
ohne Anschlussleitung (Länge in m)
ST Einbaustecker M8, 8-polig
LSTM12-8-0,25M Anschlussleitung 0,25 m mit Stecker M12, 8-polig
LSTM8-8-1M Anschlussleitung 0,1 m mit Stecker M8, 8-polig
Abbildungen
Produktbild (Katalogeinzelphoto )
ID: krss2f01
| 509,4 kB | .jpg | 352.778 x 281.164 mm - 1000 x 797 Pixel -
72 dpi
| 40,1 kB | .png | 74.083 x 58.914 mm - 210 x 167 Pixel - 72
dpi
Maßzeichnung Grundgerät
ID: krss2g02
| 147,2 kB | .ai | 297 x 210.002 mm - 841 x 595 Pixel - 72 dpi
| 4,8 kB | .png | 74.083 x 39.864 mm - 210 x 113 Pixel - 72 dpi
| 121,3 kB | .jpg | 352.778 x 189.089 mm - 1000 x 536 Pixel -
72 dpi
K.A. Schmersal GmbH & Co. KG, Möddinghofe 30, 42279 Wuppertal
Die genannten Daten und Angaben wurden sorgfältig geprüft. Abbildungen können vom Original abweichen.
Weitere technische Daten finden Sie in der Betriebsanleitung. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.